
Nk 76  (408) Rok III. kw ietn ia  1922582 warszawa,

NA > v . s t . WARSZAWĘ
W YC H O D ZI CO DZIENNIE Z W YJĄTKIEM  ŚW IĄT I N IEDZIEL.

OlIMZMli: •)  Instytucji pnitstwot.ych I komunalnych mk. 201 ja  w lan i nonpnmlu. bjlnatytucjl I os«b prywatnych 250 mk. ja  wiana nonp. plarwajy r « .  ta W  
następny ra i 25 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 500 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do t  w ek « y  
o zgubieniu wszelkich Innych dokumentów 800 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 IHer.

Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 600 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 2 5  m k. ____________ _

Adres: Senatorska 12, (pałac Blanka) lewa oficyna, l-e piątro. Redakcja pokój Jfi 38;
Telefon Jfe 417-03,

Administracja pokój 16 37.

Treść numeru 76-go.

1. Z Komisorjatu Rządu: Wyjaśnie­
nie w sprawie poboru z rocznika 
1901. żaw.eszenie czasopisma.

2. Rozporządzenie wydane w porozu­
mieniu z Ministrem Wyznań Reli­
gijnych i Oświecenia Publicznego 
i Ministrem Pracy i Opieki Społe­
cznej w przedmiocie utworzenia 
rady tymczasowej i komisji do 
spraw kolenji letnich.

3. Rocznica przystąpienia Stanów Zje­
dnoczonych do Wielkiej Wojny Euro­
pejskiej:

4- Dział policyjny. 
s* Kronika.
8' Ogłoszenia.

i m m m m  nys.
W YJAŚNIENIE 

w  spraw ie  poboru *  rocznika  
1901.

Kom isarja t Rządu na m- st. W ar­
szawę w porozum ieniu z W ładzami 
W ojskowem i wyjaśnia, że popiso­
wych roczn ika 19U1, którzy o trzy­
m ali obecnie ka rty  pow ołan ia  „na  
wezwanie", uważać należy za ko­
rzystających z u rlopu  aż do chw ili 
wezwania ich do szeregów.

Z a w ieszen ie  czasopism a.
W myśl decyzji W ydzia łu V III Har­

dego Sądu Okręgowego w Warsza­
wie w dniu 31 marca r. b. zawie­
szono czasopismo w języku żydow ­
skim p. n. „D i W och„ oraz czaso­
pismo p. n. „Inw a lida".

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  
M in istra Zdrow ia Publicznego 

z dnia 22 lu tego 1922 r.,
wydane w porozumieniu z Ministrem 
Wyznań Religijnych i Oświecenia Publi­
cznego i Ministrem Pracy i Opieki Spo­
łecznej w przedmiocie utworzenia rady 
tymczasowej i komisji do spraw kolonji 

letnich.
Na podstawie art. 2 p. 3 i art. 10 

zasadniczej ustawy sanitarnej z dn.
■V7ilipca 1919 r> ( D z - P r - Pl P;P oz 371) zarządza się, co następuje:

§ 1-
Celem skoordynowania prac Rzą' 

«u , organów samorządowych i spo­
łeczeństwa w dziedzin ie zapewnie­

nia dzieciom i m łodzieży możności 
korzystania z ko lo n ji le tn ich  i pó ł- 
ko lon ji, tw orzy się:

a) przy M in isterstw ie  Zdrow ia 
Publicznego radę tymczasową do 
spraw ko lon ji le tn ich,

b) przy władzach adm in is tracy j­
nych II ins tanc ji wojewódzkie ko­
misje do spraw ko lo n ji le tn ich  dla 
dzieci i m łodzieży (w m. st, War­
szawie przy Komisarjacie Rządu).

§ 2.
Rada tymczasowa do spraw ko­

lo n ji le tn ich  składa się z 7 człon­
ków, a m ianow icie: przedstawiciela 
M in isterstwa Zdrow ia Publicznego, 
jako przewodniczącego, przedstaw i­
c ie li M in isterstw a Pracy i O pieki 
Społecznej i M in isterstw a Wyznań 
Relig ijnych i Oświecenia P ub licz­
nego, przedstaw icie li Zw iązku miast, 
Związku sejm ików i przedstaw icie li 
dwóch związków ko lo n ji le tn ich.

§ 3-
Zadaniem redy tymczasowej jest:
1) naczelne k ie row n ic tw o w za­

kresie organizacji i  prowadzenia 
ko lon ji, \

2) rozpatryw anie k o n k r e t n y c h  
wniosków komisji,

3) rozdz ia ł zasiłków  rządowych 
d la poszczególnych kom isji

r % 4.
W ojewódzkie kom isje do spraw 

ko lon ji le tn ich  składają się z 7 
członków , a m ianow icie : naczelni­
ka wydziału zdrow ia  urzędu w o je­
wódzkiego, jako przewodniczącego, 
delegata M in iste rstw a Pracy i Opie­
k i Społecznej, jako zastępcy prze­
wodniczącego, delegata M in ister­
stwa Wyznań Religijnych i O św ie­
cenia Publicznego oraz przedsta­
w ic ie li m iejscowowych organizacji 
samorządowych i społecznych, ma­
jących za zadanie prowadzenie ko ­
lo n ji le tn ich, względnie opiekę nad 
dziećmi-

§ 5.
Zadaniem kom is ji jest:
1) współdziałanie w organizowa­

niu na terenie swej dzia ła lności 
ko lon ji le tn ich , p ó łko lon ji, a w 
szczególności otoczenie opieką ko­
lon ji leczniczych, istn ie jących na 
terenie województwa,

2) rozciąganie dozoru nad pra­
w id łow ą dzia łalnością ko lon ji le t­
n ich oraz dążenie do uzgodnienia 
ich  akcji,

3) popieranie dzia ła lności w ładz 
kom unalnych i o rganizacji społecz­
nych w przeprowadzaniu planowej 
a kc ji ko lon ji le tn ich,

4) propaganda zadań i znaczenia 
ko lon ji le tn ich,

5) rozdzia ł sum dla poszczegól­
nych ko lon ji,

§ 6-
Wszyscy członkowie rady i ko- 

nvsji pełnią swe obow iązki bez­
p ła tn ie . '  '

§ 7.
Członkow ie rady i kom isji pow o­

ływ an i są na przeciąg 3 la t.

§ 8.
C złonków  rady pow ołu je  M in ister 

Zdrow ia Publicznego, z wyjątkiem  
delegatów M in isterstw a Pracy i 
O pieki Społecznej oraz M in is te r­
stwa Wyznań R elig ijnych i Oświe­
cenia Publicznego, k tó rych  delegu­
ją  w łaśc iw i M in is trow ie .

§9> ►Członków Kom isji pow ołu je  W o­
jew oda, z w yją tk iem  delegatów M i­
n isterstw a fra c y  i O pieki Społecz­
nej oraz M in isterstw a Wyznań Re­
lig ijnych  i Oświecenia Publicznego, 
k tó rych  delegują w łaściw i M in i­
strow ie.

§ 10.
Rozporządzenie niniejsze wcho­

dzi w życ ie 'z  dniem ogłoszenia.
K ierow nik M in isterstw a Zdrow ia 

Publicznego:
Chodźko.

M in ister Wyznań R elig ijnych 
i Oświecenia Publicznego:

Antoni Ponikowski.
M in is te r Pracy i Opieki Społecznej: 

L. Darrowski,

ROC ZN I C A
pnjslltoia Siani Ziedaacieeych 

io Wielkiej lojos inopejskiej.
Na skutek zwrócenia się trzech 

klubów sejmowych do Zjednocze­
nia Stowarzyszeń Polskich, Z jedno­
czenie to  podję ło in ic ja tyw ę obcho­
du rocznicy przystąpienia Stanów 
Zjednoczonych do W ielk ie j W ojny 
Europejskiej.

Data d. 6-go kw ie tn ia  1917-go 
roku, gdy Stany Zjednoczone w y ­
stąpiły orężnie po stronie  Koalic ji, 
co zdecydowało ostatecznie o lo ­
sach wojny, pam iętna jest naza- 
wsze w dziejach odrodzonej Polski: 
wystąpienie S tanów Zjednoczonych 
było jednym  z najwalniejszych czyn­
ników, k tó re  dopomogły nam do 
odzyskania niepodległości.

Podejm ując in ic ja tyw ę  uczczenia 
te j rocznicy, W ydzia ł Wykonawczy 
Zjednoczonych Stowarzyszeń P ol­
skich rozes ła ł do przedstaw icie li 
wszelkich ugrupowań społecznych 
i  klubów sejm owych zaproszenie 
na zebranie, celem zorganizowania 
uroczystości.

Zebranie to  odbyło się d. 28-go 
m arca w sali Dekerta, na Ratuszu. 
Zagaił je Adam Zamoyski prezes 
Zjed. Stow. Polsk., .wskazując na 
cel zebrania.

M yśl uczczenia pam iętnej rocz­
nicy została przez zebranych jed ­
nomyślnie aprobowana.

Na przewodniczącego zebrania i 
kom ite tu  obchodu, zaproszono pre­
zydenta m. Warszawy St. Nowo­
dworskiego.

Po dyskusji uchwalono rozdzielić 
obchód na dwa dni, a to  ze wzglę­
du, by nikogo od zajęć nie odry­
wać.

W niedzielę d. 2 kw ietnia w w ie l­
k ie j sali Ratuszowej odbyła  się u- 
roczysta Akademja, podczas k tó re j 
wręczony został adres legacji Sta­
nów Zjednoczonych w Warszawie. 
Podczas Akadem ji przemawiali: pre­
zes Rady M ie jsk ie j I. Baliński, po­
seł M arian Seyda, Wład. Rabski, 
St. S troński, M. N iedzie lski i inni. 
Odczytane by ły  depesze do pre­
zydenta S tanów Zjednoczonych Har- 
dinga, do b prezydenta W ilsona, 
do wodza arm jl amerykańskiej gen. 
Pershinga. Prócz tego, wysłana 
by ła  depesza do Polskiego Wy­
działu Narodowego w Stanach Z je ­
dnoczonych z prośbą o złożenie 
wieńca na grobie nieznanego ż o ł­
n ierza w W aszyngtonie. W ieniec 
ten będzie z czasem zastąpiony 
przez tab licę  z odpowiednim napi­
sem.

Dnia 6-go kw ietn ia  odbędzie Się 
przedstawienie galowe w Teatrze 
W ielkim , poprzedzone przem ówie­
niem i wykonaniem  hymnu am ery­
kańskiego przez orkiestrę operową.

K om ite t obchodu zwraca się do 
obyw ate li miasta, by wzię li udz ia ł 
w uczczeniu rocznicy przez udeko­
rowanie domów flagam i i wystaw 
sklepowych — odpowiedniem i ozdo­
bami i emblematami.

DZIAŁ POLICYJNY.
Stabil zacja.

Dekretam i P. M in is tra  Spraw We­
wnętrznych z d. 17 z. m stab ilizow a­
ni zosta li następujący wyżsi funk- 
cjonarjusze Komendy P. P. m. st. 
Warszawy: . ^

na Komisarzy: p. o Komisanta
Książek W alery i Jam io łkow ski Ed­
mund,

na Podkomisarzy: p. o. Podkom. 
D ąbrow sk' A nton i i  F rydberg Ma- 
ksymiijan^

na Aspirantów: p. o. Aspiranta 
Swięcki Edward t Paku lsk i S ta­
nisław. (R. Dz. Tt-r 15).



♦

Str. 2. D ZIEN N IK  KO M I3A R JA TU  RZĄDU. Aft 75 (407).

Przysięga.
Komendant P. P. poleca k ie row ­

nikom  Inspektoratów i Urzędów do­
pilnować, by nowoprzyjęci po lic jan­
ci wzgł. wywiadowcy sk ładali przy­
sięgę zaraz po naznaczeniu na służ­
bę. Przysięgę w inni odbierać Nad* 
komisarze Inspekcyjni wzgl. K ie­
rownicy Urzędów. (R. Dz. nr. 75).

Oszczędzanie światła.
Podczas k o n tro li Kom isarjatów 

i Urzędów w nocy zauważono w 
w ie lu  wypadkach nadmierne i nie­
potrzebne ośw ietlanie pomieszczeń 
biurowych. Kom endant P. P. pole­
ca K ie row nikom  Urzędów i Kom i­
sarjatów wydać odnośne zarządze­
nia dyżurnym w nocy, by ograni­
czać ośw ietlen ie  loka li ty lko  do 
koniecznej potrzeby. Również na­
leży uprzedzić zarówno wyższych 
jak  i niższych funkcjonarjuszów  
p o lic ji, zajm ujących loka le  pry­
watne, że używanie lam pek ponad 
50 świec jest niedopuszczalne. (R. 
Dz. nr. 75).
Prowadzenia kontroli służby policyjnej.

W obec wyczerpania druków  (wzór 
angielski) do kon tro li służby, Ko­
mendant P. P. poleca Nadkomisa­
rzom  inspekcyjnym  zarządzić w Ko­
m isariatach, w k tórych  powyższych 
druków brak, prowadzenie ko n tro li 
w książkach zw ykłych. Kontro lę  
służby podzielić na p lu tony. W ypeł­
niać następujące dane: 1) ilość lu ­
dzi w plutonie, 2) ilość ludzi, k tó ­
rzy rzeczywiście staw ili się na służ­
bę, 3) obstawione posterunki, 4) wy 
słane patrole, 5) wymienić chorych 
urlopowanych, zawieszonych, dele­
gowanych, 6) podpis stacyjnego 
przodownika i obchodowego, 7) pod­
pisy szarż policyjnych ze wskaza­
niem godziny przybycia i odejścia. 
Niezależnie od powyższej kon tro li, 
prowadzić ko n tro lę  czynności re ­
zerwy. (R. Dz. n -r 7d).

K R O N I K  ą .
TOW . M ATURZYSTÓW  GIM. M IC- 

K iE W lC Zo.

Staraniem  ks. kapelana Mauers- 
bęrgera, z o s t a ł o  zalegalizowane 
Tow. m aturzystów  państwowego 
gimn. im. A. M ick iew icza (dawniej 
szko ły im. E. Konopczyńskiego).

Towarzystw o ma na celu pomoc 
wzajemną m aterjalną i zawiązanie 
węzłów tow arzyskich  między wy- 
chowańcami i profesoram i. W naj­
bliższym czasie organizuje zebranie 
towarzyskie, bal i  koncert. P ie r­

wsza hefbata  zapoznawcza odby­
ła  się dzięki poparciu dyr. Jura- 
szyńskiego w dniu 2 b. m._ r. b.
0 godz. 5 po poł. w gmachu szkol­
nym (Sewerynówka 4).

DANINA.

Do. przyjmowania w p ła t daniny 
państwowej w drodze przekazów 
bankowych zosta ły upoważnione o- 
prócz ins ty tuc ji finansowych wy­
m ienionych w dawniejszych komu­
n ikatach M in isterjum  Skarbu jesz­
cze i następujące Banki: Bank Za­
chodni, w  W arszawie, Ziemski Bank 
Kredytowy we Lwowie.

OPŁATY POCZTOW E.
Urzędom pocztowym  polecono od

1 kw ie tn ia  stosować następujące 
op ła ty  taryfow e: za paczki wagi do 
1 kg. 50 mk., do 5 kg. 200 mk. do, 
10 kg. 400 mk., do 15 kg. 600 m k , 
za każde dalsze 5 kg. wagi paczek 
pocztowych pobiera się op ła ta  o 
200 więcej. O płata  za sk ry tk i m ie­
sięcznie dla przesyłek lis tow ych i 
gazet ta ry fa  wynosi 400 mk. dla 
przesyłek pocztowych listowych, 
gazet i lis tów  w artościow ych i 
przekazów 1500 mk., dla paczek 
wyłącznie 250Ó mk., za wniesioną 
reklam ację 25 mk., należytość za 
pośrednictw o przy daniu przesyłek 
lis tow ych  — 10 mk , paczek 25 mk., 
za w yładow anie i przewiezienie 
paczek am erykańskich do składów 
w Gdańsku 1u0 mk.

KONKURS NA STYPENDJUM IM.
ALEKSANDRY MAŁKOW SKIEJ.
W roku szkolnym 1921/22 wolne 

jes t jedno stypendjum  z zapisu ś. 
p. A leksandry M ałkow skie j w wy­
sokości 25u0 mk. Prawo ubiegania 
się m ają wszyscy niezamożni ucz­
niow ie szkół średnich, zawodowych 
lub wyższych na obszarze Rzeczy­
pospo lite j Polskiej, wyznania rzym ­
sko-kato lickiego, narodowości pol­
skiej, czyniący dobre postępy w na­
ukach i sprawujący się zgodnie z 
przepisami szkolnemi.

Kandydaci w inn i przesłać poda­
nia wraz z m etrykam i urodzenia 
i  wystawionemi przez dyrekcje w ła - \  
ściwych zakładów naukowych świa­
dectwam i uczęszczania do szkoły, 
zaw ierającem i opinje o sprawowa­
niu się i postępach kandydata, w 
term in ie  do dnia 20 kwietnia 1922 
roku — do M in isterstw a Wyznań 
R e lig ijnych i Oświecenia Publicz­
nego (ui. Bagatela 12, W ydział Pra­
wny).

DLA ŚLĄZAKÓW.
Zarząd centralnego kom ite tu  po­

mocy ślązakom zaprosił wszystkie 
instytucje , które  przyję ły udział 
czynny w zorganizowaniu i pracach 
C. K. P. S. na zebranie likw idacy j­
ne w p iątek dnia 31 marca o godz. 
7.30 wieczorem do loka lu  zw iązku 
Strzeleckiego, Al. Jerozolim skie 27.

PRACE UCHODŹCÓW  
ROSYJSKICH.

Dnia 2 kw ie tn ia  została otwarta 
przedświąteczna wystawa - jarm ark 
wyrobów sporządzonych w warszta­
tach wydzia łu pracy Towarzystwa 
pomocy uchodźcom rosyjskim  w 
Polsce, znajdującego się pod p ro ­
tektora tem  Międzynarodowego ko­
m ite tu  Czerwonego Krzyża w Ge­
newie (była  m isja rosyjskiego Czer­
wonego Krzyża w Polsce) przez u- 
chodźców rosyjskich.

Wystawa odbędzie się w dniu 2-go 
i 3-go kw ie tn ia  przy ui. Podwal 5.

W YCIECZKI AKADEMICKIE.
2 kw ie tn is  p rzybyła  do Warszawy 

wycieczka 23 akademików jugosło­
w iańskich, słuchaczów akademji 
handiowej w Pradze czeskiej. Go­
ści podejm ow ali słuchacze wyższej 
szko ły handlowej w Warszawie. 
K om ite t przyjęciow y zaw iózł kole­
gów zagranicznycn do Łodzi, Kra­
sowa i innych miast.

7 kwietnia przyjadzie do War- 
rzawy z Brukseli 20 akadem ików 
belgijskich, prawników. Zabawić 
mają om w Polsce około  2 tygo­
dni, przyczem zwiedzą różne śro­
dowiska naukowe, a będą podej­
mowani przez kom ite t drugiego zja­
zdu akademickiego.

PÓW ROT ZBIORÓW  POLSKICH.
Transport, składający się z 17 wa­

gonów ze zbiorami nrosnowskicn, 
o fiarowanem i narodow i polskiemu, 
wysłany 2d marca z Petersburga 
przez delegację polską w kom isjach 
mieszanych specjalnej i reewahua- 
cyjnej, szczęśliwie przeszedł gra­
nicę sow iecką i po przeładowaniu 
w S tołbcach jest w drodze do War­
szawy. Transport prowadzi A le- 
ksanuer Łada z podporuczn. Kros- 
nowskirn, inż. kychterem , eksper­
tam i W ierzbickim  i Majchrzakiem.

NORMY PŁAC NAUCZYCIELSKICH.
^ K o m is ja  złożona z przedstaw icie li 
delegacji rad pedagogicznych po l­
skich szkół średnich m. Warszawy, 
koła przełożonych szkół średnicn 
męskich, ko ła  prze łożonych szkół

średnich żeńskich. Towarzystwa 
nauczycie li szkó ł średnich i wyż­
szych i wydziału wykonawczego 
Związku zrzeszeń społecznych, 
utrzym ujących szkoły średnie w 
Polsce w zw iązku z wzrastającą dro­
żyzną okreś liła  wynagrodzenie na­
uczyciela za jedną lekc ję  tygodn io ­
wo rocznie. W m arcu 1922 roku 
i w m iesiącach następnych dla 
Warszawy i Łodz i mk. 28560, d la 
Zagłębia, Kresów W schodnich i W ło­
cław ka mk. 24420, w pozostałych 
m iejscowościach mk. 21900.

Wobec tego w drugłem półroczu 
(t. j. od lutego do końca roku  szkol­
nego) roku szk. 1921—22 zachodzi 
konieczność podwyższenia wpisów 
w Warszawie we wszystkich klasach 
— o ile nie zajdą zmiany — od 7000 
do 9000 mk. na ucznia, w zależności 
od liczby uczniów w szkole.

UMOW A W^ROLNICTWIE

M in iste rjum  Pracy i Opieki społecz­
nej kom unikuje iż przez komisję 
g łówną polubowną złożoną z przed­
staw ic ie li Zw iązku ziemian, Związku 
robo tn ików  ro lnych Rzecyspoiitej 
P o lsk ie j, Polskiego Związku robot­
ników  ro lnych i chrześcjańskiego 
Zw iązku robotn ików  rolnych, pod 
przewodnictwem  przedstawiciela 
m in isterjum , p. Zygmunta Rusinka 
zosta ła  podpisana umowa dla ordy- 
narjuszy na rok służbowy 19z2— 23 
obowiązująca na terenie 5 woje­
wództw : Warszawskiego, Lubelskie­
go, Kieleckiego, Łódzmego i Biało­
stockiego.

Komisja główna przeszła do za­
w arcia  umów z robo tn ikam i dniów­
kowymi. kom orn ikam i oraz z rze- 
m ieśnikam i fo lw arcznym i. Prace ko­
m is ji będą ukończone w ciągu naj- 
b liższycn dni.

O ŚWIĘTA DLA REPATRJANTÓW.
Od komitetu „ Polska repatrjantpm" 

o trzym ujem y odezwę następującą:
W ielkanoc wkrótce! Na Rezu­

rekcję  uderzą dzwony! Zacznie się 
niebawem przygotowanie święco­
nego, nastró j radosny ogarnia wszy­
stkich. Aie czyśmy pom yśleli o tych  
najnieszczęśliwszych braciach na­
szych, k tórzy wróciwszy z bolsze­
wickiego piekła, koczują po repa- 
tr janck ich  barakach? Pam iętajm y 
o nich! Choćby kosztem trochę skro­
mniejszego własnego święconego, 
o fiaru jm y bodaj drobny datek na 
tych  biedaków!

Prosi o o fiarę na ten cel Komitet 
„Polska R epatrjantom " Kr.-Przedm. 
o, teł. 90-54 i z góry składa dzięki.

Q 5 z E N  I
G U B I O N E  P A S Z P O R T Y .

Rogowska Stanisława, /Pole skary­
szewskie 391 :c.

Struś W ładysława. E lektora lna 16. 
Dąb Gedajla, Przyrynek 11. 
Napiórkowska Eugenja-M arja, 

Przemysłowa 27.
Rozenberg Abram, Dzielna 9. 
Wender Abram, Ceglana 5. 
Nowominska Bronisława, Dzielna 78. 
B lankier Izrael, E lektora lna 9.
M ire l Henryk, Królewska 31.
M ire l Felicja, Królewska 31. 
Jackowska Janina, Żórawia 18. 
W itkowska Stefar.ja, Z ło ta  26. 
Czekalski Franciszek, Strzelecka 31. 
S ikorski Kazim ierz, Z ło ta  43.

Zemelmacher Pesa, Pow olip ie 38.
1996-3 Fa jerszte jp  Mojsze, Sienna 26.

7-3 Zacharjasz Majer, N ow olip ie  21.
8-3 Szmedra Daw id, Marjańska 3.

Majdenbaum Gerszon, Targowa 54.
9-3 Frydman Henoch, Brzeska 10.

2000-3 Kass Izaak, W ronia 2.
1-3 Przybylska Izabella . Warecka 11.
2-3 Handfus Kiwa, E lektora lna  14.
7 3 Reftenberg Jachil-M ates, Dzika 8.
8-3 F iedor M ichalina, M iodęw a 7.
9-3 Jastrzębczyk-Kraszewski M arjan-Stanisław, 

11-3 O kóln ik 5-a.
3-3 Kubicie l Felicja, Srebrna 8.
4-3 Piwowarczyk B łażej, Targowa 44.
5-3 Reichnudel Bencjan, Radzyń.

2016-2
7-2 
9 2

20-2
1-2
2-2
3-2
4-2
5-2
6-2
8-2

9-2 
2030-1 

2-1 
3-1

Reichnudel Abram-Moszek, Radzyń.
Figura Andrzej, Pawia 71.
M ajzner Arnold, Leszno 78.
D zięcio łowski Leon, Okopowa 22. 
Siedlecka Szejndla Brucha, Ceglana 10. 
M łodzienkowska Józefa, Lekcyjną 6. 
Jasiukiew icz W ładysław, Sienkiewicza 11. 
P isarski S tanisław, Potocka 12.
C ieślak Antoni, Koszykowa 73.
M ędrzycki Boruch Żelazna 43.
Bareja Franciszek, W ronia 46.
Nirensztajń^Eleazar, T łom acka 3.
Jusiński Jan, Solna 14.
M ertz M ieczysław, W aliców 10.
Pająk Józef, B iru ty  14.
Przygod^ka Stanisława, M oniuszki 6.

4-1
5-1
6-1 
7-1 
9-1

40-1
1-1
2-1
4-1
5-1 
7-1 
9-1

50-1
1-1
2-1
3-1

Zgubiono kartę zwoln ienia P łoń­
skiego Aleksandra, ul. S talowa 0.

___________________________1994-3
Zgubiono paszport zagraniczny 

Menderzyckiej Szejwy, N ow olip ie
n-r 13. ________________ 1995-3

Zgubiono N-r 1922 i legitymację 
na prawo jazdy rowerem— Że mowe-
ra M icha ła. Leszno 31.______ 2003-3

Zgubiono kw it lom bardu numer 
16944 na sumę mk. 30.000 Lichten- 
sztejna 52mula, Pułtusk. 2004-3

Zgubiono kartę  zwolnienia Szy­
mańskiego Macieja, Mazowiecka 9, 
pokój 6, wyd. przez 1 p. lo tn iczy 
w lu tym  1922 r. 2005-5

Zgubiono paszport zagraniczny 
wyd. na wyjazd do N iem iec Jalz- 
berga Moresa, O rla 13. 2006-3

Zgubiono kartę  dem obilizacyjną 
M arcin iaka Bolesława, Ogrodo-wa 
n-r 18. 2010-3

Zgubiono kartę pow ołan ia  Fla- 
sterszteina Izraela, ul. Smocza 31. 
 ____________________2012-3

Zgubiono kartę powołania Pusze- 
ta Izraela, Karm e licka 24. 20! 8_2

Zgubiono b ile t na prawo jazdy 
dorożką N -r 1534 i markę od N r 
1534 plecowego — Bo^ka Edwarda 
Spokojna 11. 2027-2

Zgubiono paszport, pozw olenie 
na broń i legitym ację Urzędu Pocz­

towego— Nidzgorskiego Stanisława,
O grodowa 40.  2031-1

Zguhiono kartę  powołania Perel- 
mana Jankla — Praga-Brukowa 24.

2038-1

Zgubiono kartę urlopow ą Kruczyń­
skiego Edwarda, Krochm alna 73.

  2043-1
Zgubiono pozwolenie na wyjazd 

zagranicę wyd. przez P. K U. Uaj- 
bera Szoela-Jenkla-Pawio 28. 2048-1

Oratorsti K Syrardłto I S-ki, M-M, 1*1. t 9-M,


